от

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N" l'

Об утверждеЕиll- состава,
администрации учебньтх сборов
с обучатощим.ися муниципЕлл]IьньIх

бюджетньrх общеобразователQных

учреждqний города Смоленска
в 2023 юду

в соответствии с законом от 28.03.98 Ns 53-ФЗ
<О воин9кой обцзанности и военной службе>>, постановлением Правительства
Российской Федерации от 31.12.99 ЛЬ 1441 <Об утвержденци Положения о
подк,товке граждан Российсдой Федерации к воецной служб9>, прикЕlзом
Министра обороны Рорсийской Фелерации от 24.02.2010 Ns 96 и Министерства
образования и науки Российской Федерации от 24.02.20|0 j'.l! lЗ4
<<Об утверждении Инструкции об организации обучения граждан Российской
Федерации начаJIьным знаЕиям в области обороны и их подготовки по ocнoBal\,t

военной службы в образовательных учреждениях среднего (полного) общего
образования, образрвательных учреждениJIх Еачальцого профессионапьЕого и
среднQго профессиQнального образованиrI и учебных гrунктах>, распоряжением

Смоленской обла_сти от 10.01.202З Ns 7-рlадм
<О проведении в Смоленской области в 2023 году учебньпr сборов с

l0-x классов
профессиональных

организаций,

года обучешrя, граждЕlllalь,tи мужскок) пола, достигшими
возраста 16 лет, работаюIrшми в организациях и не прошедшими подк)товку по
осЕовап,f военноЙ службы в рамках освоения образовательноЙ програ:r,rмы

средн9га общего образования или среднего

цеJIл( органлзации учебньж сборов с
профессиональЕого обрЕвования)), в

бlоддетньrх общеобразовательных учреждений города Смоленска,

реаJIизующих программы среднего общего
Уставо_м города Смоленска,

руководствуясь

2

постановляю:

1. Утвердить сост€лв_ адмцЕистрации учебных сборов с об)пrающцмися
мунцципаль,ньrr( бюджетных общеобразовtЕельных учреждений города
Смоленска в 2023 голу (приложение).

2. Признать утр_атившим сиJry постаноеIIgниQ Главы,города
06.04.2022 Ns 49 (Об утверждении состава адмлнилстрации учебньrх сборов с
обу.rающимися муниципал!ных бюддеlных общеобразQватольньD( учре>мений
юрода Смоленска в 2022 году>.

3, Управлепltю информациоЕных техволотий Администрации

от

города
смтеСмолецска разместить настоящее постановJIение на

Аддtинисзрачии города Смоленска.

А.А. Борисов

f

,ЁЁ9ý ý)ýEyg,Фоп
5ýS

д)ýоФliOdý4дФоtrу<

о. )ý Еý8ёЁ ýl, Е!]Ф(dьtr,Еьu<S

€ д'Хdоt

dЕ:ýЕ-
ý Ё ý Е,Н ý
ФчЁЁБlЁз qю оЁý9х

ý ig

(ЁФцод
Бts
дЕ

dЕ9ý
нБбti
хф

Еg
Е }ý59я
хцý

.rr )ЕЁдоdoEF о,дЕоtr-\о 9gоЕ
ы,Еts!ЁдЁдЕнtr\о чý,9 Б
ý ьо

х
tr. 6,)

ni)бФч>
(в
n')

ý

2ý
Ф
l4д
Ф
U

Е ,в,
Ён
й<

с.)
оФErlql
lDбэ
,ЕýЁд>Ё

(Ёюф(B-о
Ев,.i *\о

чgа
ýýхsЕ*ЁюKl 6.)

(ýь

ц

(Ё,
Еой
5.i1 вБЕоt,
IiA

J
fФ
Еg3€0БgЕЕ
о<;Е

с.!

фо
а.оюо
х
я
ю,
Ф
ь

сd
!1

9Е
Ёдn5

(n

0)о
ti
Ф
х
о
ю
оо
д
Kt
tr
ý

д

^
-olz
(t

оян

(d
Ео
Ф
tr
@

о
Ф

Фц
х
с),а
х

Ф

ФкоХоФ
t{уgb
лоtrI.о

€Е
8РЕ(tБaаноgз
эю
Ё9
а,БАо

ôl
2
ad
trоЕ

(Ё
чо
Е
Ф
trо
Е
U
dк

Ф

s}
}_{crXооЕq

bjL
ХпrýкБ ld

ЕЕg
Фtjо F{.r
Е Ц*
Еýs
=

о, ivjёtб бdЁоЕЁ9Е
ё,Ё Ёдоч

Е
lл

сdчо
Ф
о
(J

о̂
l1оч

к

ц).

х
Фа
ь
оlrо

tr
Ф
lJ
Kt
Фо
Е)d.а\о
о.
Ф
аюо

Ф,

Еб
ф

Е
Ф

ý!

(f)
бl
ol
д

9
Ф

о
2
U

Ъlгý|

*
,да
Kt
trL чо

Ф
--о
Е
U
Kl-Et
оq
о
rr

но

х
д
дq
6)
lr
Glдо
6!а
roо
Q}

roо

Е,о
2

о
6"
ьro
о
о
Ёдео

нЕ
QE
\JE
Qв

ь

х
д
д
fi,

ь
12

ц
бl

ý,cdE
iЕ Е

ЕfiЕ

(€

бФЕФ
ýЕ*оЕоЕон)ýqg
адd

сЁ

бý
gх
йчцlц ф

(n

д
Фд

ц(dа
х!iь
=о-!Ёйý<

до,Еs
RЁ=
Ен5
ý{д

ra о
ýi
ElEEс)д
!F li'El dФtr
IiФOiE

ч
о.о
E{
ý
о

trон6

ýЕ
Yн
Ё9odtФ

"jдо
ýa(Ё]\оq
ý*
F{н

f
д
Фд)ý Е{с)ý

я.Ф

.Ё ;:
дБ
ЕsЕЕоо.ФliФ
кц о

ФоlЁк
ii{ .а
ЁцKl, Ф,t=F
дЁ

JбЁ(nЕ
нЕý
39Ео. id ý<ФЕ

(n
Ф
Фдб
э8
;Cdх>

ý х
о
ýlно

ý'

ц ý.ta
ý.ВýlEoЕý-х
ýнч()t*<

aао)ýЕо)Еlьа)trL)

ф
Фд

(вcdEЕафоо>qкrбý.)
,ЁЕ g
ццФ

Фд()6)и(Ё
*Е БФчьzб я,ý>йЕ

s
ф!Ёo(l'
Fi (.)
Фg-trФýчн<

ý
a0вЕо

Е о.'ч
ýЁ8

KlФб,оtФ,6)lд

ýýоБк8.
,ЕýрбE(и,
<trд

с.)
Elоч
Ф
Фо. rr,!

ч, GlЕФ<ý

ý
фý9

ý Ё,ýФаlч

дsý

(Ё
фочýк
да
lD[.rк t1.ьý
чФ Ф

ýбi!

ЭвЁKýci> Ё,ч
ядЁ

(t
Фоg
EtdФЕld

>h)ýд
t* L)

Ф
о,Ев
ол,9Ё

d
фо

(nа
к,
Еб
t*ц

)ý
6,)
l1а
Ф
о

N до
ц:Ёдidt= ligE
цU

6
!(о
Е
Ф

(_)
(tноао
Q

о̂

2
d
оg
!i
кн
Ёц
Фа

(-)

Ф

Ф,к(Jх(DФ
iч Ёi

!]ь
'ч

о)х9
ёЁ
clБон!Ёdili Дноgз
ё\о
Ё9
ё,Ёzо

Ё
6)цоХооЁо.Hll9ь

хd)

ёЁюЁ
обоа
Ея
н@ý3ёа.
=\о
iс)ц5
а,Бzо

6
ý(о
Ф
о
о

о̂\

2
6Ёо
ý(
Е

.,Ё

- Еёg
Е рЕ 5

ёЕяа

ннЁЕн,о ii Ё.

ЁеБЕii \о Е il

ýЁеgzочý

(Ё
ý4о
Ф
trо
:
о

Ф

9
olXос)Едtrf9ьхо)
Б8
юа
Фdor{:Ё(nJi Фноý8Ео.э\ь
ig)
ё,6zо

(ng
о
{)

о

г,.

2
(Ё

оч
Е

о

9
c,l ХоФ
нll
.62 >.
хa)х9
ёý
o.1 БонEýlЁtý3
экj

*9
а\БАо

d
ý(а
Ф
о
о

\о

2
(n
trой
li

ýtчо
Ф
о
о
9
о
о.
р

^

2
(Ё
trо
ý(
Е

Ф

о
R
ФЕ
ь
с)о
д
Ф
Fr
Фо
с)dо.
\оо
Ф

юо

Elк
ц
Фао

в
R

оХоФЕаHil9х
х6)

аЕ\оЁ
8Р:Ёбэtrl
Н!оgз
ýа
Ё9
а\Бzо

ý
_olz
ц
(n
d

L.

U

о
Е
ФкorXоФ

нll
R}
ýЕtод
qrts
9ь
ЁЁLioý8tl о.э, \о
Ёss€zо

с.}

2
(Ф
н
@
ý(
Е

6чо
Ф

о
о

сý

,ЁЕ
trдфtsý9idrl

s*д

|/)
(n
до
tr
Gl
ф
оdЕЕоЕч<

фQ.iý
й=кýдЕJtrd.он
trс0 д

(Ё

вý
ЁgЕllDо.
ýýв
дfiд

(d

цЕYд
Фýэ!зФ,(),i# El фццф

цФ
Е,х Е,а, ), iJ
> абФФ(ýE{оФ

д-'Е
!lo
EEiсЁlz,

ýЕ
(в

ф_6)
Уо*iiiЕэФý,i
дýд

El(t
l(
а,
trЕ
ýчL<

ýsох
ёЕоо->(nldEо<

(Ё
д
Ф,

Е,я
Qд

уо

дЕс)tl(n)ý.ts
Е Е.,Ё
=цёff{Ё

(ý(ЁЕ
aоФ9 Е,ý(BЕ
8Е Ё
bZIdiE

ýЕ
xi. Ф
ЕЁ tsi(fi tдl

clд

8g
Ез<tr

(Ё

ф

*
ý'Еоý((n5Е
дЁ

фа)ý о)пdс}

в-9 96ýýуЕt

афýgý
к, !Jдdюtr<Ф

(n.

ý.Е
9ýЕ
Еýву>о

tБябE!dФlЁd

ýýý

d.
Дв

хýtr>

дФ)ý д.
lzEoФdно.н ýхý ЕуФ<

(.l
у
aед9,о,а

:Е ,ý 'э
ýýЁоу> Ф

Фо
кд
Eiо
l_.

Фo'd
93Е-trк' (€
Ц t-. Ф

(Ё
о.(dод ýiно-Е1

LE ý Ё
R{ý,Е
d +вýý<>>

к,
дd'оd
aЕ, gsg:dо:с

dйKt

Еýfrýочц Ф,ч
RE9
Ё{Ё

(Ё
Фо9вýЕ
EdоЁФЁtrФоtr
чо

Е
Фý.8л Е )ý.EtEKi

^
д,х

ас ы,оЁ>

(Ёдкоý.trtrоýtrЁ

c.l (ý
Elо
ёяЁ
ЕБ.ýtrtrо

Ё
Фкс;ХоФ

нlлgx
7{ о)я9
ёЁ
Ёв
.!i trно
ЕвEl о.
Ёч

Ь,Едо

dуо
Ф
trо
о

оо

-olz
(в

оч

аЕ

Ё аЕg}ц.?

Ё ЁЕт
9.| ьý ý
ýвý*
€ Е* в,ggЕБ
5 ý 9о
Е Е Е,ё
ý Ё, а,g
gЁeЕ
Z о VPr

чо
Ф
trо
о

Ф

оg
ФхоФЕАну!, >.хФх9
,б*
Фб9ьэtr,Ёо
ýё
*ю
i, з}

а,Еzо

(0
чо
Б
о
U

t
.olz
(n

оg

0)

Ф,коХооЕýFr!f
*}
ё9Ё9
c.l б9q
Ёtgf,
э\6
*g}
а,Бzо

(d
ý1о
Фq
Ф

о

.olz
ý'

оч

Ф

Е
Ф

оХ
98.l-!lgb
хd)

Б9,б*
crбон:л Gl,дЕноý8Ёа.Ei \о
*9
аёzo

(n
ýaо
Ф
о
о

\о

2
(€
Ёо
ýd

н

о
Е
R*ФХiооп

Е Е-Ё
!] >.ioýч9
€ Ея

ЁнЁнол
Ёв.Е+\о d-Ёоы
Ё9&
€t6оzov

cn
ý1о
Ф

Е
о

Kl

н
trбц

о

о
ý
с)

qr, ХоФЕа
l.,! у9ь
хd)

Бg,ёЦ
ФБонiЁ(datrlн@
Езtrо.ё\а
Ё9
ё,Б2о

dчо
с)

@:
Q

N

2
d
trо
}(
Е

(,)

Е
Ф,ц

sБtQtr Еl

R}цо
€Е
цrБ9ч
ь,Ёноg8
нý
Ei \оЁой9
аб2.о

(l
bzо
Е
Ф
@

о

,olz
(в

о
ý1

!i

r.) Фдо,9 *, Е-5БЁЕФ.i

Ёдg

dLо*
Ёrý о
!=н б
ц..!. Ф-trуs

,
g,E Е
Ё ьЁ"д- н Ф-,

х> а
bu E{Ф

яý
9da0
Ёз8.t ftb
,л Б l-.

ак
я8,
хо
ЕБц<

(Ё

ýЕ99
d в'Ёtr9хьýýi бizфz

(g

ýЕ
ЁвЕtЁRg9
sýý
с0 rдi <

d
Ф

_. о.
оц

хa)оtrх<

(n

фо

сd

Енд>Ф(iо t-.

к'
5

нЁ_
а.,ЕFБ

*
(Ё
Ево

к t-i
9lýFý
дs

9*
Lдi

ýgý
ýдý

,-, а
;i
ý8*!4ЁФцtrн<

(G_

-iФ
ЁЕнaj ii. litrуу

Е
Ф

яgВ
н Енё89
*вýх><

cn
d
Ф

Е .а rti
ЁЁх6 t,вý<>

к
(n
ч
Оn{lоý
lд. ЕKl i:;>i),i aа

й (.)

Ф_)ý о
чElgа9ц
н х i-r,аýбч!Еtr

д

ýgЕ9оь(trФ

д
oJ9д!9аi+9
<ý

сd
Ф
95с'ЦrrrБ tд'=н
йё

(с
д
с)tsбхЕрФ-оtrцц

мфii с)
йý
хgýggЁ

ýd

ЕяЕ
цёý
као5вЕчUiЕ

Ео
ý'
tr

d

о.
Kl

ооод
кооýоЕФ

о,lJ

о.tХi
я в.,Еt+llЕR};ýg;
\6 ЦZ
8рЕЕб9ili, д хHoii
Ё Е.;+\о сЕоыЁ99
а€ýaov

N
а
р
.о.l-r

trlоv
Ф
Фо
о

(с

ýýtоао.Е Ё'о
аы Е
dфý
ф(.)д

Е оý

ЕЕý
Е ýЕ-ФtrФ
цфц

сdйо
Ф
о
о

Ё
-
9аE(d
ья,i+c).

8Бь!Е о. t-"!
н Е-v.lн
х с) F'!
х9цёý9
8рý:Ё Kl о}
,-d aq ЁЁоd
ý,3 хtr о. -:
Ёч >
н9*
5,в *

(n
Ео
Е
Ф
tr
Ф

о

ý'доЕ
Ф
tr
дд
Ё
l-i,л

Ф

оEt-
оХ*
Е ýg
9 bi,
ft8K
€ Е*
сФý
Еýэно:1gЕ;
ýаý
=онgФоj

s€Еzov

(В
к()
о

о

-ol1
ý'
о
ý(

Ф

Ф.
цl
х
Фq
Еь
с)о

{.)н
д
3
а.\оо
с)

юо

9
Ен
6)
Ёрко
\о
Фо
д
tr
сЁ

ь
А

(Ё
чо
Ео
@

о

со
c.l

z
(d

я
Е

9
Фк

o.1 ХоФЕаFrll!) >,Х c.tх9
\бg
8Еtк,
Ji ДL:' оý3trо.
=юЁs}
аБдо

чо
о
о9>

Ф,dEtEf

8Б&Е о.9
Hllb.!] ь^
ýвк
€ ЁЁi
ЁЕЕэ,Фхн,о iidФ,-.
Ё Е.ý+\о d
ЁФ-о'
ё€Еzov

ýl
ý1о
Ф
@

Q

tcl
2
(n

о
ýi
;Е

с)

Е
g}

оХоФЕаЕ- ll9ь
х6)х9йl:юЁ
8р!с соаtrl
!i@
ýвtrо.*\о
r9
ё€ао

n,

(в
Е5in

е Ё,а!3д х
l-[ F Z

(ЁФtrо
Ечосв =1 [-r,g,х,чоtsýнБф

(tФфФос,
ý,s 9

ýýý

a0)ý о)ýднtrfdсЁ
ЁiЕ

Ф<

6Е
ФдEiK
8Е
85

оtrФчдЕ

ýЕЕ
с0 tr:Е

сВсЁЕФ iliQdцо.
Б.,Б рк Ф_ х,
trоФ

(Ё

Ео,sKI ц.
з(dюg9
аё Еýfi<

(Ё'
ф
Ф
tsкt
aj д.
dБ
фо

д
(dкrЕфci9е

tбо
ýЕЕ
лдд

t
d

охЕ0))ýкхФ

Е(taа
дсdQ
аЕ цGl li. q)

дё{

Ф)ý a.)дФФ9,99
Ёý Е
ааа

(ý

да
Е Е,ý
Едхо алtrt-'.2

d
аaаа9
уб=
аЕЕ.
>дts

с
,ý-
Фкь

(-)

Еяii
аЕоa)E{Еl
ё9

са )ý
ýч
о,
ь
tr(E
ч

оý'}4 t,

tý$
ЁдЁ

сdаонч9ý
ц\о ýл hb.
ýйф

(Ё
ф

Ё!s
5ФФ
Ё д- о.кrЕо)E{о Q

i:ЁEd
сЁочь

F] Р{

(rtФФФоФEd,E€вg
нфt

N ф'Ё
Е}

ýЁ
dч
вово

ý6
Ф cl'
Ег{

н ý.FHEl|..!] ь^
ý9;
tЕ*
ЁнЕэдх

в Е.;Е\о Ё!loьjgЁ.i
zov

Ф

Ф.E{-

8БfiЕ о.Ё
Ф >',r
Х c-l О
Б g:
\6 дZ
8рЕ:Еб!JJiдF<iio!1

Ё в.ЕЕ\о Ё
*Ф d).s€Еaov

со
l4оЕ
Ф
trо
U

d
Фо
(а
()

0)

х

(-)

Ф
ýЕ
Ф,к
хо
р.
ь
8R
ts .orА-1
ФЕ
ьоф}л

соЕо.d\оЁоы
9&
ю\J

(.)

ч

х

д
о
E{
tsо
Е
Ф

Ф7

ь(n

Ф,о
а
Фч
к
9ю

о

6)
E{

o.1 Хoi)
gbхс)х9
ёа
c.l БонЕý!БЕно
ý,вtrо.
=юЁ9
а\Бао v

чо
Ф
El
@
:(J

фN
z
(t

о
ý(

Ф

г-N
-olz
(Ё
trоl
Е
Е(к
с)до

dý
{)к,
х()
о.
ь
Фо
д
tr
(!)
н
Kl
Фо
dаюо
6)а
\оо

Фо
Fi
бJ
х
о
\о
Фо
ЕдЁd

n
хz

сЁz
с)
iд
Ф
@

о

Е(

х

о

ý&-
Ё [Е
a) х*
ýЬк
€ Ё*

нвЁHoi]
Е ý.Е+\о Ё,Еlоы

Е.Ё,ýAov
L)

t

(Ёý
l0Ё

Ё.+Ф!ЁЕ
вх Е
аýф

_!F
уЕЁýdoо. Ф,trФуф(iхdнФtr

ýЕ
йý-оЕ

'frЁ

ýдý
яFЁё>й

дочу
Фýф
Tiilt)
Е( г lD,>ýн
.=zd)>ко

(в
фо
tr
Ф9с
Bg
Еф

о,ý!J aа

аЦХggý
ýФь4оtrýо<ф

д,ц Б
хgЕ
Бчвtr<о

ý
9чý'
lЁ ii

дg

(Ё
aе,о
Еsitr
>9

(n
д
Ф,цоtrldE{Е

Ёd

(d

дclФ

Еа
itsýо<

(ý

Ф
trц

(в
ф

f;я(€дФн
ý\J

о
trtrdýtlг с)(ntr
тц

(n
доч
Ёý
ýgЁRý Е
чдý

)ý(}ак

(sв
ElEФiri
ЕЕtrФоФ
уо

са f
rqфФ6)д

iYi о- Е(dH.'jtr,а (вФtrФ

ýцБос'x(в
Е,Е ЕЕfЁg
Edri::C

Ф

Фо)ýоФ.d rrо.а
dФF-.о

!z лх
ко-ноlrФ
ь1 ýtr

(в

dlQaоФбЕ(д
tr ij- оýс)н
нЕýдд<

вý
ýýfl
пеЕохнý4ЕýоЕс0

o.1 о
ýl

9в
Ёьоtr
хо

Фо
Cl
E{

ý)ý !8.Еgи'х о.Ф
*Е{

cl
aq
о,

вР
Ф€
i.j.цФ (в,Еtr
од

(n
aао(i
,Е9бь
cn lдl

t(
(Ё
vч
ýd
чtq.l сdэSZЕ] i^i

(B
Е
о. d.
цýЁ9н9ьfё()ьФ

Ф
Glфк, iЁ с)ЕЕ8кtцчtrьооФБно<

ýн9вЕ
ýЕЕr=ýlц2н<

d

ý(

о
ф
Kl

(-)

Ё
ФЕr

8БЕ a.i
Ь'5"ý
К o.r NБ9:
\Б *Z
сБý
Еааи.Ф хHoiI
Е ý.Е+\о d,trоыэ Ф_ {is€Еaov

afl
cn

2
(B
trо
ьl
iJ

Ф

ýо
Et

оХoijЕанlr9ьxd)х9
ёа
8Е
ЕýноýgF- о.
ЁоЕ9
а\Ёzo

Еа
Ф
trо
Q

t
c.l

2
(в
trоч
ll

Ф

9
olXос)Еаt-, у
R}х9
ёЁ
gн
ЁйЁоý3Ёо.ii\о
i95н
абzo

(dlо
Ф
trо
U

сп
-о|z
(€

оч
li

Ф

ФкоХоФtаH!l9ькa)х9
i( |_iюЁ
tрtsбдфно
ýнЕаэ\о
Ё9
ё,вzо

(n
чо
Ф
trо
о

сd
Б
ýt

9В
ЕЕE{*оХiоij,ЁЕ ýч

С) bAi
Х_ o_r rO

ёЕ;
sЕЕЕýgHoildфн
Е ý.ý+\о ы
эФо's€Еaov

t-,

я

(s
ý1о
Ф
о
Е
о

г̂*
c.l

2
(n

о
ýl

о

ФцоХоФЕо.Hll
р}х9
ёЁ
8Е.:d(ЁэФно
ý,в
+to
t9
аБдо

(d
l4о
Ф

о9>
Фd,кЕ{s5аЕ р.9

Ei!lH!2 ь^Х обЕ. а c.l

€ Е*
9оЕ
ЕЕбili !4 Еii, о ll

Ё,в.Е
+ \о aЁ.

=оЁЁ Ф_' с)'s€ЕAov

фяо
Ф
о
о

оо
с7)

2
(в

о
ý(
Е

Ф

Фкс;Хос)Еану9ьF-ох9
ёЕ
оБонlЁ(iзФноý3Ео.эю
*9
,h,БАа

\о

. е,*

ЁgE
l!lDФсjtrфо<ý

(ЁýaOЁ

ЁЁЁ

aао
ý

aoKlД;i l+ (tl

йЕяу 4. iiьts
^хЁй

d

а.Ё
Еý*
дýý

ý
Ф

ýе
*(dE{

еý Еьц ч9ьФ
Ё(5д

t

d
ýа

,ýl

А-

ýЁ
14 Elокt,trФ<ý

ý
дý8.Н с* Ht

Еdбl..i r_i о>\ё UqьФ
,j! Ф q>о<

f

ýýЕ
дёЁ

tо

(Ё

до
ýlýЕоЕо
Ёý

Kl ,.lФЁФэ
кizхцýо
>Ё

N (B
доYФýЕфýоа

Фл
EN
ý*оХвоФБld оон:rЕ9 ьЕ

ВНт,69Е
8рQ
E,Eg
tsЕýtr o. t-Ё\а :бaoiiЁ Ф_ ýz

s€5доч

Kl
ýzо
Ф
trо
о

ол

g*
Хсоqао
>.Е
Фло'tЁ'Еý
trlЁоij
f,E
dl ЕЕdФо-FЁЕоо.
Ф_Ь1
i-.| н
юUov

сЁчо
Ф
Е

Q

Фо
н
Ф
хцо
ю

о+
_alz
6
оч
El
ц.к
ц
Фо.о

d

Фк
х
Фý
Еlх
()
о
дБ
il)
н.
ýl
фо
ar)
ýl
о.юо
0)
Еf
\оо

Фо
н
Ф
хк
9ю (€

чо
Ф
о
о

г-